
UCHWAŁA NR 118/XXIV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 100/XXI/09 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2009 r. w sprawie

zawarcia porozumienia o wykonywanie przewozów regularnych w ramach lokalnego transportu zbiorowego.

Działając na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 4 i art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.4 pkt. 7a ustawy z dnia 

6 września 2001 roku o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm.) Rada Gminy Nowa 

Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 100/XXI/2009 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o wykonywanie przewozów regularnych w ramach lokalnego transportu zbiorowego 

pt.: ,, Porozumienie w sprawie wykonywania przewozów regularnych w ramach lokalnego transportu zbiorowego na 

terenie Miasta Radomska oraz sąsiadującej Gminy Nowa Brzeźnica” w paragrafie 8 po kropce dopisuje się zdanie: ,, 

Według zasad ustalonych w odrębnej umowie z przewoźnikiem Gmina Nowa Brzeźnica ponosić będzie natomiast 

koszty dopłat do biletów ulgowych.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: YBATR-BOHRF-WKBJQ-IEMAN-QRZAB. Podpisany. Strona 1 / 1


